
ZARZĄDZENIE NR 120/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594 
z późn. zm.), art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych 
komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy (Dz. U. , poz. 783) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Sekretarza Gminy - Jana Świniarskiego do przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Działdowo w wyborach do organów samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje także weryfikację dokonanych zgłoszeń pod względem 
formalnym oraz weryfikację kandydatów czy spełniają warunki określone w ustawie z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 44C9D4FB-CD11-4EE7-B98D-59DA88D7AFDB. Uchwalony Strona 1




